

ANTINCENDIO TOLENTINO S.R.L.
VIA G. ROSSINI, 45

62029 TOLENTINO (MC)
P.Iva 00863150439 C.F. 00863150439
Codice 1320 **1020-2020**

Spett.le
COMUNE DI POLLENZA

PIAZZA LIBERTA' 18
62010 POLLENZA (MC)
P.Iva 00224000430 C.F. 00224000430

Fattura 1732/E del 31-05-2020

Protocollo 8095 del 10-06-20

Pag. 2 di 2

Vendita

del

CIG ZEA2CF3C82

CUP I83F05000010007

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
PROMASTOP U (UNICOLLAR) 2250x50x12 mm per tubi PE isolati D.40 a solaio	NR	2,000	90,000000		180,00	10
PROMASTOP U (UNICOLLAR) 2250x50x12 mm per tubi PE isolati D.32 a solaio	NR	1,000	90,000000		90,00	10
PROMASTOP U (UNICOLLAR) 2250x50x12 mm per tubi PE isolati D.20 a solaio	NR	1,000	90,000000		90,00	10
PROMASTOP L/S sacchetti intumescenti per attraversamento canalina elettrica	NR	3,000				10
Importo a corpo	NR	1,000	90,000000		90,00	10
PROMASTOP RS 10 D.75MM PER TUBAZIONI IN PVC tubazioni scarico a parete	NR	2,000	80,000000		160,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.75MM PER TUBAZIONI IN PVC	NR	2,000	80,000000		160,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.250 mm x tubazione ventilazione in PVC a parete	NR	1,000	200,000000		200,00	10
PROMASEAL A BIANCO 310ML SIGILLANTE ANTINCENDIO ACRILICO	NR	1,000				10
ESTINTORE PORT.OM.CO2 KG.5 EN3/7 89B ACC CLASSE 89B C/SUPP.MURO	NR	1,000	90,000000		90,00	10
ESTINTORE PORT.OM.POLVERE KG 6 EN 3/7 CL.34A-233B-C C/SUPP.MURO	NR	1,000	40,000000		40,00	10
CART ANT ALL 20*30 ESTINTORE N.	NR	2,000	5,000000		10,00	10
CART ANT ALL 12*18 INTERR ELETTR C.T.	NR	1,000	3,000000		3,00	10
CART ANT ALL 12*18 VALVOLA METANO	NR	1,000	3,000000		3,00	10
CART SIC ALL 20*30 USC EM VERT	NR	2,000	5,000000		10,00	10
CARTELLO ALL.PIANO CM.35*12 PERSONALIZZ. "Locale Quadri e contatori"	NR	1,000	6,000000		6,00	10
CHIUDIPORTA MAB ART.564 NERO inclusa pos a in opera	NR	1,000	80,000000		80,00	10
Determina n.188/482 del 23/05/2020						10
CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO.						10

Impegno di spesa n. 1276/2019 sub 2 del 01/06/2020 assunto con determina 188/482 del 23/05/2020 sul cap. 2553.

Visto: il Responsabile del Procedimento
ing. Federico Canullo

SPLIT

CIG

SCADENZA

15/7

10/07/2020

UTE

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 7.199,36

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	7.199,36	719,94 S

Imponibile	7.199,36
Imposta	719,94
Totale	7.919,30
Iva Vs.carico art.17-ter	-719,94
Netto a pagare	7.199,36

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-06-2020

Banca
UBI BANCA SPA AG1 TOLENTINO
IT71P0311169201000000000970

IBAN
IT71P0311169201000000000970

ANTINCENDIO TOLENTINO S.R.L.
VIA G. ROSSINI, 45

62029 TOLENTINO (MC)
P.Iva 00863150439 C.F. 00863150439
Codice 1320

Spett.le
COMUNE DI POLLENZA

PIAZZA LIBERTA' 16
62010 POLLENZA (MC)
P.Iva 00224000430

C.F. 00224000430

Fattura 1732/E del 31-05-2020

Protocollo 8095 del 10-06-20

Pag. 1 di 2

Vendita

del

CIG ZEA2CF3C82

CUP I83F05000010007

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
Fornitura e posa in opera di materiale p er protezione attraversamenti pareti e solai di tubazioni.						10
Realizzazione di Cassonetto REI 120 con utilizzo di lastra in fibrosilicato Promatect L500 sp. 50 mm, struttura metallica realizzata con angolari, guida o montante metallica. Importo a corpo inclusa stuccatura e tinteggiatura.						10
LASTRA FIBROS.PROMAT SP.50MM DIM.120x250	MQ.	6,000				10
Struttura metallica , tasselli ,stucco, t empera e ferramenta necessari.	NR	1,000				10
Manodopera per realizzazione cassonetto	H	32,000				10
Importo a corpo	NR	1,000	2.100,000000		2.100,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.160MM PER TUBAZIONI IN PVC	NR	1,000	170,000000		170,00	10
Compartimentazione Locale quadri elettrici						10
Realizzazione di Parete Ei 120 in singol a lastra per lato di Promatect 200 sp. 200 e montante da 75						10
LASTRA PROMATECT SP.20 MM DIM 120X250	MQ.	21,000				10
Struttura metallica, tasselli, stucco, t empera e ferramenta necessari	NR	1,000				10
Manodopera per realizzazione parete	H	32,000				10
Importo a corpo	NR	1,000	1.950,000000		1.950,00	10
STRUTTURA IN ACCIAIO X ANCORAGGIO PORTA	NR	1,000	250,000000		250,00	10
Realizzazione di Parete Ei 120 in singol a lastra per lato di Promatect 200 sp. 200 e montante da 75 per chiusura vano porta						10
LASTRA PROMATECT SP.20 MM DIM 120X250	MQ.	4,500	48,000000		216,00	10
GUIDA ZINC.40/75/40 MT.3	MT	6,000	1,410000		8,46	10
MONTANTE ZINC.47/75/50 MT.3	MT	2,000	1,450000		2,90	10
Ferramenta e accessori vari	NR	1,000				10
Sacchetti intumescenti Promastop L/S su attraversamento di cavi elettrici canalina	NR	1,000	60,000000		60,00	10
PORTA TAGLIAF.REI120 CM100*215 DX PR T.A C/TELAIO ABBRACC. SP.MM.125 - RAL9010 N. PROG.: 19/845.690	NR	1,000	510,000000		510,00	10
POSA IN OPERA PORTA	NR	1,000	180,000000		180,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.50MM per tubazione solare termico in acciaio rivestito a parete	NR	2,000	90,000000		180,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.63MM per tubazioni in acciaio rivestite a parete	NR	2,000	90,000000		180,00	10
PROMASTOP FC6 - RS 10 D.75MM per tubazioni in acciaio rivestite a solaio	NR	2,000	90,000000		180,00	10

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 7.199,36

Riepilogo Iva				
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva Es.
		10	7.199,36	719,94 S

Imponibile	7.199,36
Imposta	719,94
Totale	7.919,30
Iva Vs. carico art.17-ter	-719,94
Netto a pagare	7.199,36

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza
30-06-2020

Banca
UBI BANCA SPA AG1 TOLENTINO
IT71P0311169201000000000970

IBAN
IT71P0311169201000000000970